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wykop I w płn. części wału grodziska. Przebadano odcinki 2, 3 
i 4 - a więo szczytową 1 wewnętrzną partię wału - do głęb. 210 
cm od powlerzohnl.

Ra oałej przestrzeni badanych odcinków występowały duże 
ilości węgli drzewnych, przepalonej polepy 1 kamieni, ze znisz
czonych konstrukcji obronnych. Szczególnie duża ich ilość zale
gała wewnętrzny stok wału, gdzie - podobnie Jak w roku ubiegłym 
- odkryto drobne fragmenty przepalonych dachówek.

Pod wałem - na odcinku 4 - zaobserwowano diyą prostokątne 
zaolemnienia, w obrębie których wystąpiły resztki poziomo ułożo
nych dranic. Są to zapewne ślady domostw z częściowo zachowany
mi reliktami podłóg. Dodać należy, że z omawianyoh wypełńlek 
pochodzi dość dużo ceramiki m.in. rozbite naczynie zasobowe.

PozA ceramiką, znaleziono kości zwierzęce 1 moono znlszozo- 
ne, drobne fragmenty przedmiotów żelaznyoh.

Wśród ceramiki około 60% stanowią ułamki naozyń silnie ob- 
taczanych na kole o drobnej, eohudzającej domieszce, datowane
na X - XII w.( około zaś 40% to oeramlka z domieszką grubego
tłucznia, górą słabo obtaczana, której chronologię można okreś
lić na IX w. do połowy X w.

Przewiduje się kontynuowanie badań tego obiektu w lataoh 
następnych.
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Badani* były kontynoao ją s lat ubiegłyoh, miały oharakter 
ratownlosy, a* wsglądu na doda sagrodonl* stanowiska popraas 
roboty budowlana.

Omawiano stanowisko jest oblokton wielokulturowym* wystę
puje nań oaada noolltyosna oraa wososnodrodnlowloosna. W  roku 
biodąoyn odkryto 23 jamy: 7 naolltyosnyoh* 16 wososnośrodnlo- 
wloosnyoh.

Jamy noolltyosna* w ktdryoh odkryto tylko ooranlką naloiy 
wląsaó a kulturą ooraniki rytej oraa kulturą lsndsielską.

Wdrdd jam wcseanodredniowieosnyoh odkryto 3 slomlankl nio- 
sskalno aa dladaml palenisk, powstałe spełniały funkoją jam 
saaobowyoh lub odpadkowych. Oprdoa osramlkl datowanej na Tli - 
XII wiok* po ras plorwaay analoaiono w więkssęj llośol prsed- 
Mioty dalaenoi 13 noty* fragment sierpa oraa gllniamy prsądlik.
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Orodsisko lody na wysokim brasgu bsalmlonnogo strumienia 
wpadającego do raekl Jabłonloy. W ramaoh prao ratownloayob na—

/TII-HII w./ i i okresu neolitu.


